
DECOMPTE SALAIRE/TRAITEMENT SOCIETE GENERALE LUXEMBOURG

11, AVENUE EMILE REUTER

4, RUE DE LA MARE HUGUET

F-93110 ROSNY SOUS BOIS

L-2420 LUXEMBOURG

N° Sécurité Sociale :

:

:

:

:

Indice : 877,01  

Date de sortie

N° Carte 

JO : 22  -  JC : 31  -   JI : 25

Date d'entrée

Date d'ancienneté

PSOPEREG / NCCT

01/01/2023

01/01/2023

14/02/2023

JANVIER 2023

Groupe Echelon

Matricule : ST0015-003043676

Agzoum Siham

1999 0602 043 31

* A Remettre

Taux

: B : S1

173,00: 23,6031:

I 00 

ENTETE

Hor.Mens.

Code Libellé Nb. Heures Taux Montant

Rémunération brute

Brut mensuel  3 769,24

     

 3 769,24Total brut

Caisse Maladie Soins 2,8000%  105,54 3 769,24

Caisse Maladie Espèces 0,2500%  9,42 3 769,24

Caisse Pension 8,0000%  301,54 3 769,24

Caisse Dependance 1,4000%  44,41 3 172,39

-460,91Total des Cotisations Sociales

Retenue cotisations sociales Base cotisable Cotisations

Déduction FicheRetenues d'impôts

 3 352,74

Total Imposable

Impôt -456,80

 2 851,53Net

P185 DEDUCTION CHEQUES-REPAS -50,40

Déductions et/ou ajouts au Net

NET A PAYER  2 801,13

CREDIT LYONNAIS Compte N° FR32 3000 2037 4100 0005 9069 F91  Montant :  2 801,13

TOTAL ANNUEL JUSQU'AU 31/01/2023 INCLUS

Brut

Base CM

COTIS CM

Base CP

COTIS CP

Base CD

COTIS CD

COT. SPE

:

:

:

:

:

:

:

:

 3 769,24

 3 769,24

 114,96

 3 769,24

 301,54

 3 172,39

 44,41

 0,00

DED. FD

DED. FO

DED. DS

DED. CE

DED. AC

DED. HS

Cot. N.D.

DED. NDF

DED. AE

:

:

:

:

:

:

:

:

:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Impos.

Impôt

:

:

:

:

:

:

 3 352,74

 456,80

CIS :  0,00

CIM :  0,00

A PAYER

Divers -

Divers +

Net

 2 801,13

-50,40

 0,00

 2 851,53

DED. FFO

DED. FDS

:

:

 0,00

 0,00

CISSM :  0,00

IF Payroll & HR B.P. 2474 L-1024 LUXEMBOURG


